Absperrpfosten 100 x 100 mm, ortsfest, herausnehmbar,
Dreikantverschluss
217,20 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Dieser Absperr- oder Kettenpfosten kann als Begrenzungspfosten
von Fußgängerbereichen, Parkplätzen, Fahrbahnen,
Sicherheitszonen usw. eingesetzt werden.
Dieser wuchtige Absperrpfosten bzw. Stahlrohrpoller ist
einsetzbar für besondere Zwecke z.B. zur Absperrung bei breiten
Flächen mit entsprechender Signalwirkung, kann auch als
Begrenzungspfosten von Fußgängerbereichen, Parkplätzen,
Fahrbahnen, Sicherheitszonen usw. eingesetzt werden.
Merkmale
• Stahlrohr 100 x 100 x 3 mm
• mit aufgeschweißter Stahlkappe
• 950 mm Überflur
• herausnehmbar, mit Dreikantverschluss nach DIN3223
• selbsteinrastende Verriegelung
• mit Bodenhülse Typ 470_10 (ca. 500 mm Unterflur)
• Gesamtlänge: ca. 1500 mm
Technische Daten:
feuerverzinkt
Gewicht: 16,7 kg
Artikelnummer: SCA40100F Stand: 19.05.2024 - 05:21:23 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!